The Ravalgaon Sugar Farm Limited

November 14, 2025

To,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400001
Scrip Code: 507300

Sub: Submission of copy of Newspaper Advertisement published on November 14, 2025 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is to inform you that the Board of Directors of the Company in its meeting held on Thursday, November 13, 2025 has approved the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2025. In this regard and pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herein enclose the copy of the Newspaper Advertisement dated November 14, 2025 published in the following newspapers:

- 1. The Free Press Journal (English Newspaper)
- 2. Navshakti (Marathi Newspaper)

Kindly take the same on your record.

Thanking You.

Yours faithfully, For **The Ravalgaon Sugar Farm Limited**

Nihal Doshi Director & Chief Financial Officer DIN: 00246749

Encl.: A/a

Reg.No MCS/048/2021-23; RNI No. 1541/1957

THE RAVALGAON SUGAR FARM LIMITED.

Registered Office: P.O. Ravalgaon - 423108, Taluka Malegaon, District Nashik, Maharashtra. CIN – L01110MH1933PLC001930

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMEBR 30, 2025

The Board of Directors of the Company, at its meeting held on November 13, 2025, approved the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025.

The Unaudited Financial Results along with the Limited Review Report issued by the Statutory Auditor of the Company are available on the Company's website at https://www.trsfl.in/quarterly-results.html and can also be accessed by scanning the QR code.



By order of the Board of Directors
For **The Ravalgaon Sugar Farm Limited**Sd/

Place: Mumbai Dated: November 13, 2025 Harshavardhan Doshi Chairman & Managing Director DIN:00688736

By order of the Board of Directors

NOTICE TO SHAREHOLDERS SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, shareholders are informed that the special window for re-lodgement of transfer deeds of The Ravalgaon Sugar Farm Limited will remain open till January 06, 2026.

till January 06, 2026.
This facility is available only if the transfer deeds were lodged prior to April 01, 2019, which were rejected and returned due to deficiencies in documentation.

Shareholders wishing to avail this facility may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. Purva Sharegistry (India) Private Limited at their office situated at 9, Shiv Shakti Industrial Estate, J. R. Boricha Marg, Lower

 Shiv Shakti Industrial Estate, J. R. Boricha Marg, Lower Parel (E), Mumbai – 400011.
 Shares re-lodged for transfer, if approved, will be issued only

in demat mode and will be under lock-in period of 6 months from the date of transfer.

The Ravalgaon Sugar Farm Limited
Place: Mumbai
Dated: November 13, 2025



द रावलगाव शुगर फार्म लिमिटेड,

नोंदणीकृत कार्यालय: पी.ओ. रावलगाव - ४२३१०८, तालुका मालेगाव, जिल्हा नाशिक, महाराष्ट्र.

सीआयएनःएल०१११०एमएच१९३३पीएलसी००१९३० ३० सप्टेंबर २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि

अर्धवर्षासाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष कंपनीच्या संचालक मंडळाने १३ नोव्हेंबर, २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत ३० सप्टेंबर २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि

अर्धवर्षासाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना निकालांना मान्यता दिली. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकाने जारी केलेल्या मर्यादित

पुनरावलोकन अहवालासह अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष कंपनीच्या อोबसाइट :https://www.trsfl.in/guarterlv-results.html. वर उपलब्ध आहेत आणि क्युआर कोड स्कॅन करून देखील ते पाहता येतात.



रावळगाव शुगर फार्म लिमिटेडच्या संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

सही/-

हर्षवर्धन दोशी

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन००६८८७३६

दिनांक: १३ नोव्हेंबर २०२५ ठिकाण : मुंबई

शेअरधारकांना सूचना

भौतिक शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा दाखल करण्यासाठी विशेष विंडो

सेबीच्या २ जुलै २०२५ च्या परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी-पीओडी/पी/सीआयआर/ २०२५/९७ नुसार, भागधारकांना कळविण्यात येते की द रावळगाव शुगर फार्म लिमिटेडच्या हस्तांतरण करारांच्या पुन्हा सादर करण्यासाठी विशेष विंडो ०६ जानेवारी २०२६ पर्यंत खुली राहील.

ही सुविधा फक्त तेव्हाच उपलब्ध आहे जेव्हा हस्तांतरण करार १ एप्रिल २०१९ पूर्वी दाखल केले गेले असतील, जे कागदपत्रांमधील त्रुटींमुळे नाकारले गेले आणि परत केले गेले.

या सुविधेचा लाभ घेऊ इच्छिणारे भागधारक कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच पूर्वा श्रेष्ठी (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याशी त्यांच्या ९, शिव शक्ती इंडस्ट्रियल इस्टेट, जे. आर. बोरिचा मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई-४०००११ येथील कार्यालयात संपर्क साधू शकतात.

जर मंजूर झाले तर हस्तांतरणासाठी पुन्हा सादर केलेले शेअर्स फक्त डीमॅट पद्धतीने जारी केले जातील आणि हस्तांतरणाच्या तारखेपासून ६ महिन्यांच्या लॉक-इन कालावधीत असतील.

ठिकाण: मुंबई दिनांक: १३ नोव्हेंबर २०२५ संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार द रावळगाव शुगर फार्म लिमिटेड